
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  
 

    

01.04.2025  № 10-р 

с. Топольное 

 
О включении в казну МО сельское поселение 

Тополинский сельсовет недвижимого имущества 

 

На основании выписок из единого государственного реестра прав на 
недвижимое имущество и сделок с ним,  руководствуясь Положением «О 
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
собственности муниципального образования сельское поселение Тополинский 
сельсовет Солонешенского района Алтайского края», утвержденным 
решением Совета народных депутатов Тополинского сельсовета 
Солонешенского района Алтайского края от 29.11.2013 № 76, Уставом 
муниципального образования сельское поселение Тополинский сельсовет 
Солонешенского района Алтайского края,  

1. Включить в реестр муниципального имущества и принять в состав 
имущества казны муниципального образования сельское поселение 
Тополинский сельсовет Солонешенского района Алтайского края объекты 
недвижимости согласно приложения № 1 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой. 

 
 

 

  

Глава Тополинского сельсовета                                                  А.А.Марков 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1  

к распоряжению администрации 
Тополинского сельсовета 
Солонешенского района  

Алтайского края 

от  01.04.2025  г. № 10-р 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

ИМУЩЕСТВА, ДЛЯ ВКЛЮЧЕНИЯ В КАЗНУ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОПОЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  
 
 

№ 
П/П 

Наимен
ование  

Кадаст
ровый 
номер 

Кадаст
ровая 

стоимос
ть 

Площ
адь 

кв.м. 

собственн
ость 

Доля  правообл
адатель 

Адрес 
местонахож

дения 

1. Здание 
Админист

рации 
сельсовета 

22:43:080

105:346 

847938,29 136,9 22:43:080105:

346-

22/115/2025-

1 от 
25.02.2025 

собствен
ность 

МО 
Тополинский 

сельсовет 

с.Топольное, 
ул. 

В.Табачкова, 

32В 

2. Жилой 
дом 

22:43:000

000:436 

335083,35 41 22:43:000000:

436-

22/111/2025-

2 от 
13.03.2025 

собствен
ность 

МО 
Тополинский 

сельсовет 

с.Рыбное, ул. 
Школьная, 25 

3. Жилой 
дом 

22:43:080

005:298 

681457,7 73,6 22:43:080005:

298-

22/132/2025-

2 от 
13.03.2025 

собствен
ность 

МО 
Тополинский 

сельсовет 

с.Рыбное, ул. 
Школьная, 23 

4. Земельны
й участок 

22:43:080

108:22 

185692,80 920 22:43:080108:

22-

22/123/2024-

1 от 
23.10.2024 

собствен
ность 

МО 
Тополинский 

сельсовет 

с.Топольное, 
ул. 

Центральная, 
128 

 
 


