АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.04.2025		№ 10-р
	с. Топольное	

О включении в казну МО сельское поселение Тополинский сельсовет недвижимого имущества

На основании выписок из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, руководствуясь Положением «О управления распоряжения имуществом, находящимся порядке И собственности муниципального образования сельское поселение Тополинский Солонешенского Алтайского района края», сельсовет утвержденным Тополинского решением Совета народных депутатов сельсовета Солонешенского района Алтайского края от 29.11.2013 № 76, Уставом муниципального образования сельское поселение Тополинский сельсовет Солонешенского района Алтайского края,

- 1. Включить в реестр муниципального имущества и принять в состав имущества казны муниципального образования сельское поселение Тополинский сельсовет Солонешенского района Алтайского края объекты недвижимости согласно приложения № 1
- 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тополинского сельсовета

А.А.Марков

Приложение № 1 к распоряжению администрации Тополинского сельсовета Солонешенского района Алтайского края от 01.04.2025 г. № 10-р

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, ДЛЯ ВКЛЮЧЕНИЯ В КАЗНУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОПОЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

№ П/П	Наимен ование	Кадаст ровый номер	Кадаст ровая стоимос	Площ адь кв.м.	собственн ость	Доля	правообл адатель	Адрес местонахож дения
		F	ТЬ					A
1.	Здание	22:43:080	847938,29	136,9	22:43:080105:	собствен	MO	с.Топольное,
	Админист	105:346			346-	ность	Тополинский	ул.
	рации				22/115/2025-		сельсовет	В.Табачкова,
	сельсовета				1 от			32B
					25.02.2025			
2.	Жилой	22:43:000	335083,35	41	22:43:000000:	собствен	MO	с.Рыбное, ул.
	дом	000:436			436-	ность	Тополинский	Школьная, 25
					22/111/2025-		сельсовет	
					2 от			
	216	22 12 000	601.457.7	72.6	13.03.2025		140	D .
3.	Жилой	22:43:080	681457,7	73,6	22:43:080005:	собствен	MO	с.Рыбное, ул.
	дом	005:298			298-	ность	Тополинский	Школьная, 23
					22/132/2025- 2 от		сельсовет	
					13.03.2025			
4.	Земельны	22:43:080	185692,80	920	22:43:080108:	собствен	MO	с.Топольное,
7.	й участок	108:22	103092,00	920	22-	НОСТЬ	МО Тополинский	ул.
	и участок	100.22			22/123/2024-	ноств	сельсовет	ул. Центральная,
					1 от		CONDCODE	128
					23.10.2024			-20